



کانال را عوض می‌کنیم

شروین طاهری

چه کسانی آمریکا را اداره می‌کنند؟ بدون تردید همان‌هایی که بنیامین رودز، یهودی صهیونیست و سرپرست نویسندگان سخنرانی‌های ایوباما را استخدام کرده‌اند. شاید خیلی از مردم ساده‌دل هنوز تحت تاثیر نفوذ کلام ایوباما باشند، نظیر چاق سلامتی نوروزی ایوباما به فارسی. اگر شما هم جزو این دسته هستید، نگاهی به تصویر این ستون بیندازید. این پشت صحنه یکی از سخنرانی‌های رئیس قوه‌مجره ایالات متحده است. رئیس قوه‌مجره که چه عرض کنیم چون نقش او در اداره آمریکا همانقدر حیاتی است که نقش آقای «حیاتی» خودمان. ایوباما فقط یک مجری است که متن دیجیتالی روی پرده «تله پرامتر» را از روی می‌خواند. همان صفحه‌ای که در هر استودیو و اتاق خبری پیدا می‌شود. مدت‌هاست رؤسای جمهوری آمریکا با همین روش متن‌هایی را که تیم عرض و طویل پشت پرده برای‌شان نوشته‌اند، اجرا می‌کنند و همان موقع که ایوباما و اسلافش مشغول قرائت متون از پیش نوشته شده بودند، همان‌هایی که نویسندگان را اجیر می‌کردند، آمریکا را می‌گرداندند.

از دیدز خاکمان برآن بودند تا حقایق اعمال خود را در باورهای ما نفوذ دهند، زیرا می‌دانستند توده‌های مردم هرگز از مردان خبیث تبعیت نمی‌کنند. غربی‌ها ترفندهای تبلیغات مدرن را تنها به جوزف گوبلز، وزیر هیتلر نسبت می‌دهند و محدود می‌دانند. این دیدگاه تاریخی که می‌خواهد هنر تحریف درک و واقعیات را



عکس: محمد کاظمی‌نور

تنها به نازی‌ها منحصر سازند، خود به تنهایی یکی از شیوه‌هایی است که می‌خواهد گسترش این هنر در گذشته دورتر تا توسط انگلوساکسون‌ها به فراموشخانه تاریخ سپارد. از یک قرن پیش امپراتوری یهودی‌های انگلوساکسون در دو سوی اقیانوس اطلس با تکیه بر تبلیغات دروغین رسانه‌ای درصد فریب افکار عمومی برای ایجاد کردن نقشه‌هایشان است.

سال ۱۹۱۶، روشنفکران انگلستان «ولینگتون هاوس» و سپس «کرو هاوس» (عرشه) را در لندن ایجاد کردند. همزمان کارگزاران‌شان در ایالات متحده نظیر راکفلرها «هیات اطلاعات عمومی» را بنیان گذاشتند. این هیات‌های اطلاعاتی بر آن بودند تا نشان دهند جنگ اول جهانی توده‌های مردم را در مقابل یکدیگر قرار داده و نه از شر‌ها را. این فریب شامل همه‌چیز می‌شد. باورشان بشود یا نه حتی تا دهه ۱۹۳۰ میلادی در پر تیراژترین روزنامه‌های انگلیسی و آمریکایی ستون‌های ثابت پزشکی درباره تأثیرات مجرزه‌آسی سیگار و تنباکو بر سلامتی وجود داشت، مشابه تبلیغاتی که هنوز هم درباره نوشابه‌های کولا به چشم می‌خورد. امروز اما شما دیگر چنین مزخرفاتی را باور نمی‌کنید. به همین دلیل امروز همان‌هایی که در بنیاد دفاع از دموکراسی واشنگتن در حال اعلامیه نوشتن در رنای آزادی رسانه و اینترنت در کشورهای مثل ایران هستند، دارند هم‌زمان متن پیش‌نویس قانون کنترل و سانسور همه‌جانبه اینترنت برای برای سنای آمریکا تهیه می‌کنند. حتی شاید در آینده نزدیک آمریکا دسترسی جهانی به کانال‌های ماهواره‌ای و اینترنت را محدود کند. رسانه‌های تجزیرهای و شرکتی صهیونیست‌ها در غرب و حتی در شرق سال‌ها بدون مالک‌ال‌قاب جسدی تازیدند ولی حالا با سر بر آوردن قطب‌های سیاسی و اقتصادی مقابل آمریکا و اروپا، رسانه‌های جمعی مستقل هم سر برمی‌آورند. حالا راشا تودی، پرس‌تی‌وی، هیسپان تی‌وی، سی‌سی‌تی‌وی (چین)، تی‌وی گلوبو (برزیل) و بسیاری شبکه‌های دیگر واقعیاتی را از جهان پیرامون ما منعکس می‌کنند که درست در نقطه مقابل آن چیزی است که برای دهها روتیز، آسوشیتدپرس، بی‌بی‌سی، سی‌ان‌ان، اس‌کی تی‌وی و اخیراً العربیه، الجزیره و فرانس ۲۴ قصد داشته‌اند به ما بپوراندند. رویدادهای اخیر سوریه و اوکراین به این روند دامن زده است به طوری که شما پای ماهواره یا اینترنت در عرض چند ثانیه با دو روایت کاملاً متغایر از یک واقعه مواجه می‌شوید.

ادامه در صفحه ۱۲

دولت شکست در طرح «نه به یارانه» را گردن دیگران می‌اندازد

تأخیر در اعلام آمار ثبت نام یارانه

سرکشی به حساب بانکی مردم منتفی شد

صفحه ۳



عکس: محمد کاظمی‌نور

غرب و مسأله تسلیحات شیمیایی سوریه

سیروس محمودیان

گسترده بین‌المللی علیه دولت قانونی بشار اسد توسط النصره و داعش صورت گرفته است. انتشار اسناد نقش کشورهای آمریکا، ترکیه و عربستان سعودی در تسلیح تروریست‌ها به تجهیزات شیمیایی توسط برخی نشریات و محافل غربی از جمله کهنه‌سربازان آمریکایی مبین اهداف اختصاصی این سناریوی سیاه علیه ملت سوریه است.

۳- اسناد موجود نشان می‌دهد متهم کردن دولت سوریه به استفاده از تسلیحات شیمیایی علیه ملت خویش فقط یک بهانه‌جویی استراتژیک بوده است تا به شکل منادار و جامع امنیت اسرائیل تأمین و تضمین شود. استراتژیست‌های آمریکایی به خوبی درک کردند که در شرایط جنگی سوریه، طرح چنین ادعای غیرواقعی عملاً می‌تواند جامعه بین‌الملل تحت مدیریت آمریکا را علیه ملت سوریه بسیج کرده و در ادامه کار با تصویب قطعنامه‌های فرمایشی در صحن مجمع عمومی سازمان ملل زمینه برچیده شدن زیرساخت‌های تسلیحاتی آن کشور را فراهم کند. لذا در شرایط فعلی که سران عرب به شکلی زنده دست یاری به سوی غرب و مشخصاً اسرائیل دراز کرده‌اند، فراهم کردن یک زمینه حقوقی مثلاً قانونی برای اعمال نظارت مستمر بر مراکز تحقیقاتی کشورهای متخاصم رژیم صهیونیستی و نهایتاً تهی‌سازی یک کشور مخالف این رژیم از تسلیحات دفاعی استراتژیک یک اصل راهبردی در جنگ داخلی سوریه به‌شمار می‌آید. مبذل کردن سوریه قدرتمند به یک سوریه بی‌خطر و بی‌خاصیت و قطع نفوذ ایران در منطقه ماهیت آرمان این جنگ داخلی نیابتی طراحی شده است.

۴- ایجاد یک فضای رسانه‌ای مخرب علیه محور مقاومت و تضعیف وجهت مردمی آن، تقویت خط سازش، مخدوش کردن مشروعیت انقلابی-مردمی محور مقاومت و نهایتاً کاستن تدریجی از میزان مقبولیت جهانی این محور کارآمد مستقر در همسایگی فلسطین اشغالی می‌تواند از دیگر اهداف این سناریو باشد.

ادامه در صفحه ۱۲

نتیجه تفکر اشرفی‌گری توهین به ملت است!

میکائیل دبانی

دیگر نامه بنویسد که من دو ماه است به خانه‌ام گوشت نبرده‌ام! یک وقت در جامعه گوشت و میوه نیست، من و شما هم نمی‌خوریم، یک وقت در جامعه امکانات رفاهی نیست، من و شما هم استفاده نمی‌کنیم، یک وقت ایام عید که می‌شود، فرزندان من و شما هم لباس نو بر تن نمی‌کنند؛ در این حالت کسی احساس سرشکستگی نمی‌کند-البلیه انا عمت طابت- اما وقتی دولت روحانی مخرج مشترک دو دولت سازندگی و اصلاحات است امروز برای همگان عیان شده اما بی‌شک نگاه‌های اقتصادی و تبعات فرهنگی آن در دولت روحانی بیش از هر چیز نشأت گرفته از تفکر تکنوکراتیک است که امروز شاهد زاویه آن با نگاه اصیل انقلاب اسلامی هستیم.

توجه به محرومان و مستضعفان از ابتدای‌ترین شعارهای انقلاب اسلامی ایران بود و امام خمینی (ره) جمهوری اسلامی را حکومت پاره‌نمها می‌دانستند، طوری که فرمودند «یک سرسوز این کوخ‌نشینان و شهیددگان بیه همه کاخ و کاخ‌نشینان جهان شرف و برتری دارد.» ایشان به تأسی از جد خود امیرالمومنین (ع) بر این نکته تأکید داشتند که مردم ولی‌نعمتان انقلاب هستند و مسؤولان باید مأمون مردم باشند که می‌توانند به آنها خدمت کنند.

در نظام مدنظر امام و رهبری، بالای شهر، پایین شهر معنا ندارد چراکه عدالت برای تمام مردم ما متصور است، همانطور که امام ما به ما آموخته بود که «گمان نکنید کاخ‌نشین‌ها بسیار مرفه هستند؛ آنها دل‌هایشان لبریز از تزلزل است، آنها قلب‌هایشان آبران له شوند. تجملگرایی و لوکس‌طلبی‌گویی بود که رفشنجایی حتی از تریبون نماز جمعه آن را تئوریزه می‌کرد و این رفتار را مباح می‌دانست.

حسن روحانی نیز که به لحاظ رفتارشناسختی تفاوتی با هاشمی در مقوله‌های اقتصادی ندارد از همان ابتدا نوع نگاهش به مستضعفان، نگاهی را که برای بود، چه آنکه در تبلیغات انتخاباتی و در گفتوگو و ویژه خبری، روحانی یارانه را که حق ملت است به «صدقه» تعبیر می‌کند و یارانه‌گیران را کسانی می‌داند که «دستان به سمت دولت دراز است».

این نوع تفکر بعد از انتخابات نیز ادامه داشت تا آنجا که آقای رئیس‌جمهور ۲۰میلیون ایرانی را که برای هدفمندی یارانه‌ها ثبت‌نام کرده بودند «سائل» خطاب می‌کند و می‌گوید: «باب الانصراف مفتوح للسائلین.» مطابق حدیث مشهور پیامبر صلی‌الله‌علیه‌وآله «لناس علی دین ملوکهم» و حدیث شریف امام علی علیه‌السلام، «لناس بامر انهم ائمه منهم بائنه» یعنی مردم بر دین ملوک خویشند و مردم به امیرانشان شبیه‌تر هستند تا به پدرانشان، یکی از عوامل مهم ایجاد روحیه مصرف‌گرایی و تجملگرایی در بین مردم، مسؤولان نظام و مدیران ارشد آن هستند که هرچه از مرتبه خاص‌تری در نظام برخوردار باشند، تأثیرگذاری آنها بیشتر است.

ادامه در صفحه ۱۲

تیرهای روز

بررسی طرح کاهش بودجه فوتبال
و تهدیدات این خواستهبی‌تدبیری
ناامیدکننده

قلعه‌نویی: آقای خادم!

چرا فقط استقلال و پرسپولیس؟



صفحه ۱۰

نمایندگان مجلس به خاطر برپایی جشن پرهزینه
در کاخ سعدآباد به رئیس‌جمهور تذکر دادندنگرانی از بازگشت
علیا حضرت‌ها

واکنش‌ها به جشن زنانه و پرهزینه همسر رئیس‌جمهور در کاخ سعدآباد که به بهانه سالروز ولادت حضرت زهرا (س) و روز زن برگزار شده بود ادامه دارد. به گزارش «وطن امروز» دامنه اعتراضات به این اتفاق خسار از عرف و نامتوازن با اصول شرعی، شامل طیف‌های مختلف سیاسی، فرهنگی و همچنین بدنه عمومی جامعه بویژه در شبکه‌های مجازی می‌شود.

صفحه ۲

- تیراندازی در دادگاهی در آمریکا/ ۱۱
- هشدار به کامرون درباره حمایت از اوکراین/ ۱۱
- سیف افزایش نرخ سود را پذیرفت/ ۵
- افزایش ۱۹ درصدی قیمت مسکن/ ۳
- ثبت بیش از ۴۰۰ مورد طلاق به صورت روزانه/ ۴

واکنش

ناصر نوبری با اشاره به معرفی ایوباطلی
به عنوان نماینده ایران در سازمان ملل:

آمریکارانی‌شناسند

گروه سیاسی: ناصر نوبری، دیپلمات سابق وزارت امور خارجه معتقد است معرفی ایوباطلی به عنوان سفیر ایران در سازمان ملل، منافع ملی را فدای منافع شخصی کرد. به گزارش «وطن امروز» نوبری که دیروز صدهشتی ۲ اردیبهشت در دانشگاه صنعتی قم سخن می‌گفت با اشاره به رفتار مقامات آمریکایی در عدم صدور روایت برای ایوباطلی گفت: این ماجرا بهترین نمونه برای مطالعه رفتارها و افکار وزارت امور خارجه است. نوبری افزود: وزارت امور خارجه بعد از معرفی آقای ایوباطلی مدعی است که یک عنصر ضداستکبار را برای حضور در سازمان ملل معرفی کرده و راهبر ضدسازش را در پیش گرفته است. این ماندن آن است که ما تیری را پرتاب می‌کنیم؛ آن وقت دور آن دایره می‌کشیم و می‌گوییم تیر به هدف خورده است!

سفر سابق ایران در اتحاد جماهیر شوروی سابق سپس خاطراتی از اقدام مشابه دولت کانادا نسبت به خود او نقل کرد و اظهار داشت: در دوره‌ای وزارت امور خارجه بنده را به عنوان سفیر ایران در کانادا انتخاب کرده بود اما روزنامه آمریکایی نیویورک‌تایمز مقاله‌ای نوشت و در آن مدعی شد بنده از عناصر فتح لانه‌جاسوسی هستم و به همین دلیل دولت کانادا نباید با حضور بنده در این کشور موافقت کند. نوبری افزود: دولت کانادا ما با استناد به همین نوشته نیویورک‌تایمز برای حضور بنده در این کشور روایت صادر نکرد و موضوع حتی داشت به بسته‌شدن سفارت کانادا در ایران می‌کشید.

این استاد دانشگاه با استناد به این ماجرا خطاب به وزارت امور خارجه سؤال کرد: چرا با وجود این تجربیات باز هم این اشتباه را وزارت امور خارجه مرتکب شد و آقای ایوباطلی به عنوان سفیر ایران در سازمان ملل معرفی شد؟ این دیپلمات باسابقه در تشریح دلایل اقدام نادرست وزارت امور خارجه افزود: نمایندگان ایران با وجود اینکه در آمریکا بزرگ شده‌اند، خوب آمریکا را نمی‌شناسند. آمریکایی‌ها اصولگرترین‌ها هستند و خوی کابویی آنها باعث شده انتقام سال‌های خیلی دور را نیز فراموش نکنند. برخی گمان کرده‌اند پس از عقد توافق ژنو، روابط ما با آمریکایی‌ها حسنه شده است و در نتیجه به آقای ایوباطلی ویزا می‌دهند.

نوبری افزود: برای حضور در سازمان ملل باید دو تخصص احاطه بر روابط بین‌الملل و همچنین شناخت و تجربه قدرت‌های بزرگ را داشت. آقای ایوباطلی کدام یک از این تخصص‌ها را داشتند که معرفی شدند. دلیل معرفی ایشان چیزی نیست جز اینکه ایشان روابط نزدیکی با آقای رئیس‌جمهور دارند و بعد از مسؤولیت‌هایی که در دفتر ریاست‌جمهوری داشتند، امروز برای این پست معرفی شده‌اند.

آکهی مناقصه عمومی
شماره ۲-۹۳
صنایع شهید مسلمی
م.الف ۳۳۱
رجوع به صفحه ۸

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲